令和５年 ４月１１日

保護者各位

有田市立文成中学校

校 長 松本 吉晴

家庭におけるインターネット通信環境についての調査のお願い

平素は本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、有田市では『GIGA スクール構想』のもと、一人一台のタブレットＰＣが校内に整備されてお

り、本校においても授業や校内活動など様々な場面で活用を進めています。また、ご家庭においても活

用をしていただくこともあります。

つきましては、ご家庭での活用時には wifi 環境が必要となってくる場合がございますので、各ご家

庭におけるインターネット通信環境について下記調査にご協力いただきますようお願い申し上げます。

お忙しい中、大変申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

なお、ご回答につきましては、４月１４日（金）までに各担任にご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

家庭におけるインターネット通信環境についての調査

（  ）年（  ）組（  ）番  氏名（           ）

○家庭ではパソコンやタブレットを無線で接続するための wifi環境がありますか。

①ある           ②ない